

製作例： 何処までも連結可能

間口、高さ、奥行、ミリ単位で自由設計

パネル厚み 35mm

(単色ポリ化粧板の価格)

製品代金

厚 35mm	間口、高さ	奥行	枚数	単価	金額
高さ板	600 mm	450 mm	5 枚	4600 円	23000 円
高さ板	1800 mm	300 mm	5 枚	10350 円	51750 円
高さ板	1800 mm	150 mm	2 枚	4600 円	9200 円
高さ板	450 mm	150 mm	2 枚	2530 円	5060 円
間口板	300 mm	300 mm	15 枚	2760 円	41400 円
間口板	1535 mm	150 mm	3 枚	4600 円	13800 円
間口板	450 mm	150 mm	8 枚	2530 円	20240 円
間口板	851 mm	450 mm	4 枚	5980 円	23920 円
間口板	1790 mm	450 mm	2 枚	13800 円	27600 円
合計					215670 円
* 梱包送料お買上金額の10% (離島などは別途)					送料 21567 円
* 組立設置は別途					請求合計額 2372237 円

パネル厚み 35mm

(柄色ポリ化粧板の価格)

製品代金

厚 35mm	間口、高さ	奥行	枚数	単価	金額
高さ板	600 mm	450 mm	5 枚	5520 円	27600 円
高さ板	1800 mm	300 mm	5 枚	12420 円	62100 円
高さ板	1800 mm	150 mm	2 枚	5520 円	11040 円
高さ板	450 mm	150 mm	2 枚	3036 円	6072 円
間口板	300 mm	300 mm	15 枚	3312 円	49680 円
間口板	1535 mm	150 mm	3 枚	5520 円	16560 円
間口板	450 mm	150 mm	8 枚	3036 円	24288 円
間口板	851 mm	450 mm	4 枚	7176 円	28704 円
間口板	1790 mm	450 mm	2 枚	16560 円	33120 円
合計					259164 円
* 梱包送料お買上金額の10% (離島などは別途)					送料 25916 円
* 組立設置は別途					請求合計額 285080 円